
PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario  28  d.

sprendimu Nr.  T1-27

(Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. gruodžio 12 d.

sprendimo Nr.  T1-264  redakcija)

2 priedas

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

01.01.01.01.

Savivaldybės tarybos 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 600 600 600 0

01.01.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir jos struktūrinių padalinių 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas
-4535 -4535 -1900 0

01.01.01.03.

Savivaldybės kontrolieriaus 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 1295 1295 830 0

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 0 57 0

01.02.02.01.

Informacinių technologijų ir 

elektroninių paslaugų 

plėtojimas (Kompiuterinės 

technikos ir licencijuotos 

programinės įrangos 

įsigijimas ir priežiūra) 3000 3000
360 360 -413 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 500 500
500 500 0 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -925 -925 -833 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas -15 -15 0 0

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų pastatų einamasis 

remontas
-493 -493 0 0

-1433 -1433 -833 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -5594 -5594 -56 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas -579 -579 0 0

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų pastatų einamasis 

remontas
5449 5449 0 0
-724 -724 -56 0

Iš viso

Kaltinėnų 

seniūnija

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Savivaldybės 

administracija

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Savivaldybės 

funkcijų 

įgyvendinimo ir 

valdymo tobulinimo 

programa Nr.1

Iš viso

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR  

PROGRAMAS 

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Iš viso

Pajūrio 

seniūnija



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 0 -465

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas -151 -151 0 0

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas -88 -88 0 0
-239 -239 -465 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -2785 -2785 -1525 0

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas -236 -236 0 0
-3021 -3021 -1525 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -750 -750 -550 0

01.01.04.10.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų veiklai reikalingo 

ilgalaikio turto įsigijimas
0 0 0

-750 -750 -550 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 0 0
0 0 0 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 0 0
0 0 0 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -300 -300 -700 0
-300 -300 -700 0

-5607 -5607 -4542 0

03.02.01.04.

Eismo saugumo priemonių 

diegimas Šilalės mieste ir 

rajono gyvenvietėse
-4000 0 0 -4000

-4000 0 0 -4000

-4000 0 0 -4000

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams tiek 

moterims kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų
500 500 0 0
500 500 0 0

Iš viso

Traksėdžio 

seniūnija

Iš viso

Tenenių 

seniūnija

Iš viso

Upynos 

seniūnija

Iš viso Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo tobulinimo programa Nr. 01

Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Šilalės rajono 

viešosios tvarkos ir 

visuomenės 

priešgaisrinės 

apsaugos programa 

Nr. 03

Iš viso  Šilalės rajono viešosios tvarkos ir visuomenės priešgaisrinės apsaugos 

programa Nr. 03

Iš viso

Žadeikių 

seniūnija

 Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Šilalės miesto 

seniūnija

Iš viso

Palentinio 

seniūnija

Iš viso



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 334 334 217 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 220 220 0 0
554 554 217 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 0 0 168 0
0 0 168 0

Palentinio 

seniūnija
05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų, ne mažiau, kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 163 163 0 0

Šilalės miesto 

seniūnija
05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų, ne mažiau, kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 1983 5844 0 -3861

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 0 -90 0
0 0 -90 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 300 300 0 0
300 300 0 0
3500 7361 295 -3861

Šilalės miesto 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas

-983 -983 0 0
-983 -983 0 0

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
200 550 500 -350

07.01.05.02.

Bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

neatlygintino pavėžėjimo į 

mokyklas ir į namus 

organizavimas -200 -200 0 0
0 350 500 -350

Iš viso

Traksėdžio 

seniūnija

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Iš viso

Pajūrio 

seniūnija

Iš viso     Kūno kultūros ir sporto programa Nr. 06

Iš viso

Šilalės Simono 

Gaudėšiaus 

gimnazija

Kūno kultūros ir 

sporto programa              

Nr. 06

Iš viso     Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo programa Nr. 05

Kultūros ugdymo ir 

etnokultūros 

puoselėjimo programa 

Nr .05

Žadeikių 

seniūnija

Iš viso



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
0 -3000 3000
0 -3000 0 3000

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose -570 -570 -2570 0

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais 

„geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas 570 570 0 0
0 0 -2570 0

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas 0 388 0

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
0 -4500 -18000 4500
0 -4500 -17612 4500

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
-1000 -1000 -2585 0

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais 

„geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas 1000 1000 0 0
0 0 -2585 0

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
-640 -640 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimas į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
640 0 640

0 -640 0 640

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
0 -400 0
0 0 -400 0

Šilalės lopšelis -

darželis                      

„ Žiogelis“

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas 0 -227 227

07.01.04.01.

Šilalės švietimo pagalbos 

tarnybos veiklos 

organizavimo užtikrinimas 0 -900

Šilalės r. 

Laukuvos 

Norberto 

Vėliaus 

gimnazija

Iš viso

Šilalės  Dariaus 

ir  Girėno 

progimnazija

Iš viso

Šilalės r. 

Kaltinėnų 

Aleksandro 

Stulginskio 

gimnazija

Švietimo kokybės ir 

mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 

Nr. 07

Iš viso

Iš viso

Šilalės r. 

Žadeikių 

pagrindinė 

mokykla

Iš viso

Šilalės r. Upynos 

Stasio Girėno 

mokykla

Iš viso

Šilalės r. 

Pajūralio 

pagrindinė 

mokykla

Šilalės švietimo 

pagalbos 

tarnyba



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

0 0 -900 0

0 -8017 -23567 8017

08.01.01.05.
Archyvinių dokumentų 

tvarkymas 200 200 200 0

08.01.01.07. Pirminė teisinė pagalba
440 440 270 0

640 640 470 0
640 640 470 0

09.02.03.02.

Socialinio būsto ir socialinio 

būsto fondo skirto laikinam 

apgyvendinimui, 

remontavimas
1000 1000 0

09.02.03.08.

Savivaldybės gyvenamųjų 

patalpų techninės būklės 

vertinimas ir remontas 1000 1000 0 0

09.02.04.02.
Subsidijų už nuostolingus 

maršrutus teikimas 54000 54000 0 0
56000 56000 0 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) 802 802 616 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas -13 -13 0 0
789 789 616 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) 6 6 -36 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas -6 -6 0 0
0 0 -36 0

09.01.01.02.

Šilalės rajono socialinių 

paslaugų namų veiklos 

užtikrinimas 0 2600 0
0 0 2600 0

56789 56789 3180 0

11.02.01.01.

Šilalės rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto 

kadastriniai matavimai ir 

teisinė registracija bei turto 

vertinimas 500 500 0
500 500 0 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas -13392 -13392
-13392 0 0 -13392

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas -500 -500 -410 0
-500 -500 -410 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas -10175 0 -10175

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 90 90 190 0

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties 

pastatų aplinkos tvarkymas 0 0 0
-10085 90 190 -10175

 Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Bijotų seniūnija

Iš viso

Iš viso    Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  Nr. 07

Iš viso

Iš viso         Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa  Nr. 08

 Savivaldybės 

administracija

Valstybinių (perduotų 

savivaldybėms) 

funkcijų vykdymo 

programa  Nr. 08

Iš viso

Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Socialinės apsaugos 

plėtojimo programa 

Nr. 09

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Iš viso

Pajūrio 

seniūnija

Iš viso  Socialinės apsaugos plėtojimo programa Nr. 09

Šilalės rajono 

socialinių 

paslaugų namai

Iš viso

Iš viso
Kaltinėnų 

seniūnija

Kvėdarnos 

seniūnija



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas -2047 -2047 0 0

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 2771 2771 857 0
724 724 857 0

Palentinio 

seniūnija
11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties 

pastatų aplinkos tvarkymas 76 76 0 0

11.01.02.11.
Šaligatvių ir pėsčiųjų takų 

priežiūra ir plėtra 14280 12075 4355 2205

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas -49812 -12000 0 -37812

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra
300 300 0 0

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 491 491 180 0

11.01.05.06. Viešųjų tualetų priežiūra
-1050 -1050 0 0

-35791 -184 4535 -35607

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų 750 750 0
750 750 0 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas -6500 -6500
-6500 0 0 -6500

-64218 1456 5172 -65674

13.01.05.08.

Ikimokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas 

Šilalės m. 13879 0 13879

13.01.05.24.

Kaltinėnų sinagogos Kražių 

g. 4, Kaltinėnų mstl., Šilalės  

r. sav., rekonstrukcija ir 

pritaikymas kultūros, 

švietimo, turizmo ir kitoms 

viešosioms reikmėms 0 120 0 -120

13.01.05.25.
Kraštovaizdžio formavimas 

Šilalės mieste 0 50 0 -50
13879 170 0 13709
13879 170 0 13709

0 51809 -18992 -51809

________________________________________________________

IŠ VISO:

Pajūrio 

seniūnija

Iš viso Savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūros ir plėtros programa Nr. 13

Iš viso  Komunalinio ūkio ir turto programa Nr.11

 Savivaldybės 

administracija

Komunalinio ūkio ir 

turto programa Nr.11

Savivaldybės 

infrastruktūros 

objektų priežiūros ir 

plėtros programa 

Nr.13

Upynos 

seniūnija

Traksėdžio 

seniūnija

Šilalės miesto 

seniūnija


	17795583807066236.xlsx

